Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.08. 2016 г.

№ 289
	О внесении изменений в

Постановление от 20.04.2016 №109 «О подготовке к пожароопасному периоду 2016 года и защите населенных пунктов муниципального образования

«Зональненское сельское поселение»

особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 53 Лесного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании вынесенного протеста Томской межрайонной природоохранной прокуратурой на отдельные положения постановления Администрации Зональненского сельского поселения от 20.04.2016 №109,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в отдельные положения Постановление от 20.04.2016 №109 «О подготовке к пожароопасному периоду 2016 года и защите населенных пунктов муниципального образования «Зональненское сельское поселение» особого противопожарного режима», а именно:
а) Изменить наименование постановления в следующей редакции: О подготовке к пожароопасному периоду 2016 года и защите населенных пунктов муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
б) Исключить Приложение 3  настоящего постановления.
в) Приложение 4 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Списки совместных рейдовых групп по контролю за соблюдением пожарной безопасности на территории Зональненского сельского поселения в противопожарный сезон 2016 год».

2. Подготовить актуальную редакцию постановления с учетом изменений и опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на Управляющего делами Администрации Зональненского сельского поселения.
Глава поселения

(Глава Администрации)
                                                      Е.В.Гусев

Ю.Е. Горлова